[image: image1.png]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

СВЕТОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление администрации МО «Светогорское городское поселение» от 21.11.2021 №505 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации МО «Светогорское городское поселение»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Ленинградской области от 23.11.2010
№ 310 "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов Ленинградской области и проектов нормативных правовых актов Ленинградской области, Уставом Светогорского городского поселения Выборгского муниципального района Ленинградской области, в связи с переименованием администрации, администрация Светогорского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.1. Внести в постановление администрации МО «Светогорское городское поселение» от 21.11.2021 №505 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации МО «Светогорское городское поселение» следующие изменения:
1.2. заголовок постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Светогорского городского поселения;

1.3.  в приложении 1 к постановлению:
заголовок изложить в следующей редакции: «Положение о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Светогорского городского поселения,
в Положении везде по тексту слова «МО "Светогорское городское поселение"» заменить словами «Светогорского городского поселения».
1.4. в приложении 2 к постановлению заголовок изложить в следующей редакции: «.Экспертное заключение проведения антикоррупционной экспертизы
нормативного правового акта и проекта нормативного правового акта
администрации Светогорского городского поселения».
2. Опубликовать настоящее Постановление в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Выборгского муниципального района Ленинградской области» (npavrlo.ru) и разместить на официальном сайте Светогорского городского поселения (mo-svetogorsk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пугачеву Е.М.

Глава администрации

Е.В. Шестаков

Исполнитель: О.И. Самойлова

Согласовано: Е.М. Пугачёва	Т.В. Конева

Разослано: дело, официальный вестник, сайт